
 

 

 

 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЕРВОМАЙСК 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

XI ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ I СОЗЫВА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«15» августа 2025 г.                      г. Первомайск                                       № 11н/10 

 

О внесение изменений в Положение о видах поощрений Совета 

городского округа муниципальное образование городской округ город 

Первомайск Луганской Народной Республики, утвержденное решением 

Совета городского округа муниципальное образование городской округ 

город Первомайск Луганской Народной Республики 17.06.2024г. № 17/2 

(с изменениями) 

 

 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 16 Федерального закона от 20.03.2025 

№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования 

городской округ город Первомайск Луганской Народной Республики, 

принятого решением Совета городского округа муниципальное образование 

городской округ город Первомайск Луганской Народной Республики  

от 31.10.2023 № 6 (с изменениями), Совет городского округа муниципальное 

образование городской округ город Первомайск Луганской Народной 

Республики 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Положение о видах поощрений Совета городского округа 

муниципальное образование городской округ город Первомайск Луганской 

Народной Республики, утвержденное решением Совета городского округа 

муниципальное образование городской округ город Первомайск Луганской 

Народной Республики 17.06.2024г. № 17/2 (с изменениями) следующие 

изменения: 



1.1. в пункте 10 раздела 2 слова «не менее, чем за тридцать календарных 

дней» заменить словами: «не более, чем за семь календарных дней»; 

1.2. в пункте 11 раздела 2 слова «в пункте 2.2.» заменить словами:  

«в пункте 9 раздела 2»; 

1.3. в подпункте б) подпункта 1) пункта 11 раздела 2 слова «в пункте 2.1.» 

заменить словами: «в пункте 8 раздела 2»; 

1.4. в пункте 22 раздела 3 слова «не менее, чем за тридцать календарных 

дней» заменить словами: «не более, чем за семь календарных дней»; 

1.5. в подпункте 23 раздела 3 слова «в пункте 2.1.» заменить словами:  

«в пункте 8 раздела 2». 

1.6. Приложение № 6 к Положению   Совета городского округа 

муниципальное образование городской округ город Первомайск 

Луганской Народной Республики, утвержденное решением Совета 

городского округа муниципальное образование городской округ 

город Первомайск Луганской Народной Республики 17.06.2024г. № 

17/2 (с изменениями) изложить в новой редакции (прилагается). 

 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на постоянную комиссию по правовой политике и связям  

с общественностью Совета городского округа муниципальное образование 

городской округ город Первомайск Луганской Народной Республики. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  

опубликования.  

 
 

 

Председатель Совета  

городского округа  

муниципальное образование  

городской округ  

город Первомайск  

Луганской Народной 

Республики 

 

___________С.В. Пшеничникова 

 

Врип Главы 

городского округа  

муниципальное образование  

городской округ  

город Первомайск  

Луганской Народной 

Республики 

 

________________А.И. Сополев

  



Приложение № 6 

 к Положению    

Совета городского округа 

муниципальное образование 

городской округ город 

Первомайск Луганской Народной 

Республики 

  

ОБРАЗЕЦ БЛАГОДАРСТВЕНННОГО ПИСЬМА СОВЕТА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЕРВОМАЙСК  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 Используется бланк формата А4.  

 


